inciso II, alínea “c”, da Instrução Normativa Seges/ME nº 116, de 2021), ou de sociedade 
simples;  

7.35. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, 
de 2021, art. 69, caput, inciso II); 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA AQUISIÇÃO 

8.1. O custo estimado total da aquisição é de R$28.496,00 ( Vinte e oito mil, quatrocentos e noventa 
e seis reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente aquisição correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Municipal. 

9.2. A(s) aquisição(es) será(ão) atendida pela(s) seguinte(s) dotação(es):